Parsudh Market Near HDFC Bank
Mob. : 9234585332, 9263956400
GSTIN : 20A2CPK8472B1Z5

DISTRIBUTOR : CHAIR. NATIONAL (MUMBAI)
ALMIRAH-DIAMOND AND MODI

ADDRESS : MAIN ROAD GAINTADIH, KARANDIH, TATA NAGAR, NEAR WASHING CENTRE

शुभम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

रांची, मंगलवार 24 सितंबर 2024 • आश्विन कृष्ण पक्ष 07 संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 8 • वर्ष : 2, अंक : 166

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

कल्पना ने गढ़वा से भरी हंकार, कहा-रोक सकते हो तो रोक लो

कौशल आनंद। रांची/गढ़वा

गोंडेय विधायक कल्पना सोरेन के नेतृत्व में सोमवार को गढ़वा जिले के वंशोधर नगर से झारखंड मुख्यमंत्री मंडीयों सम्मान यात्रा का सोमवार को आगाज हो गया।

कार्यक्रम को सफल बनाने में संजीव सिंह, अदनान कासिफ, गिरेन्द्र यादव, राज प्रतिक पाल, अमर भांजा, उज्जवल सिन्हा, राजा खान, राहुल वर्मा, मुकेश विश्वकर्मा का सराहनीय योगदान रहा।

शुभम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

राज्यभर की खबरों के लिए स्कैन करें

www.lagatar.in

रांची, मंगलवार 24 सितंबर 2024 • आश्विन कृष्ण पक्ष 07 संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 2, अंक : 166

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 लाख

बहरागोड़ा के शाखा मैदान से भाजपा की परिवर्तन यात्रा का आगाज, शिवराज बोले अंधेरा छंटेगा, सूरज निकलेगा और कमल खिलेगा

संवाददाता। बहरागोड़ा/रांची

प्रखंड क्षेत्र के शाखा मैदान से सोमवार को राजनीतिक परिवर्तन का शंखनाद करते हुए भाजपा की परिवर्तन यात्रा का शुभारंभ किया गया।